

## REFERAT FRA STYREMØTET 08/22

<b>Dato: 16.06.22</b>	<b>Kl 17.00 - 20.00</b>	
<b>Til stede:</b>	<b>Møtetype:</b>	<b>Forfall:</b>
<p>Styret: Astrid Salvesen Geir Inge Brandvik Elisabeth Svanemslis (fra 17.15) Marianne K. Holer Åste Ruud Gunnar Krabseth Tordis Schei</p> <p>Ansatte: Trine Lyng Andersen</p>	Styremøte + sommeravslutning	Jon Anders Kleven Tove Ramlo-Ystad Jon Sandvik

		<b>Ansvar/ oppfølging</b>
Sak 44/ 22 <b>Godkjenning av protokoll</b>	<b>Vedtak:</b> møteprotokoll fra styremøte 09.05.22 er tatt til etterretning	
Sak 45/ 22 <b>Informasjonsaker</b>	<p>Astrid fortalte begeistret fra konserten til Byneset Songlag i anledning korets 100 års markering.</p> <p><b>Nye medlemskor</b> Nytt medlemskor: Kor Magnon. Astrid sender en velkomsthilsen fra NKST.</p> <p>Vi kjenner til at Trondheim Jernbanekor ønsker å melde seg inn i Norges Korforbund. Astrid og Geir Inge følger opp aktuelle nye medlemskor.</p> <p>NKST sin <b>100 års komité</b> skal ha et digitalt møte 220622</p> <p>Marianne gikk gjennom spørsmål fra arrangør av <b>sangerstevnet 2023 på Oppdal</b>. Marianne svarer arrangør. Åste kan være behjelpelig med svar vedr. promotering og bruk av digitale plattformer.</p>	<p>Astrid</p> <p>Astrid/ Geir Inge</p> <p>Trine</p> <p>Marianne</p>

	<p><b>Landsdelsamling 28-30 oktober 2022:</b> Marianne, Elisabeth, Geir Inge og Åste deltar fra NKST. Jon Anders?</p> <p><b>Vedtak:</b> Orientering fra informasjonsaker tas til etterretning.</p>	
<p>Sak 46/22 <b>Økonomi</b></p>	<p>Informasjon om tildelt drift -og aktivitetstilskudd fra Trøndelag Fylkeskommune.</p> <p>Det gjenstår 3 stipend til Sommerkorskolen. Sendt ut e-post med frist for å søke 24. juni 2022</p> <p><b>Internasjonalt kor</b> Vi har mottatt 20 000kr. i tilskudd til øvingsrom fra Trondheim kommune (IMDI)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Er avtalen om leie i Mangfoldighetshuset sagt opp?</li> <li>- Hva med øvingslokalet høsten 2022?</li> <li>- Rapport fra prosjektleder Kristin?</li> <li>- Invitere koret til å synge på Kulturnatt</li> <li>- Omtale koret i neste utgave av Bel Canto?</li> </ul>	Astrid
<p>Sak 46/ 22 <b>Landsfestival for kor</b></p>	<p>Astrid og styret er veldig fornøyde med planlegging og gjennomføring av Landsfestivalen for kor 2022. Mange fine tilbakemeldinger fra deltakende kor.</p> <p>Astrid var en stolt leder av NKST gjennom arrangementet, og i etterkant. Hun takket komiteen, og trakk frem Åste sitt arbeid med promotering og digitale plattformer. Astrid omtalte festivalen som et arrangement med høy kvalitet i alle ledd.</p> <p>Sangerkroa ble trukket frem som en viktig arena under festivalen, og innslaget med The Real Group ble en stor og gledelig overraskelse.</p> <p>Komiteen jobber med å lage en rapport fra festivalen. Det skal også lages en dreiebok til hjelpe for nye arrangører. Regnskapet planlegges å ferdigstilles i oktober 2022.</p>	
<p>Sak 48 22 <b>Rekrutteringsfilm</b></p>	<p><b>Vedtak:</b> saken utsettes til neste styremøte da Jon Anders ikke deltok på styremøte.</p> <p>Malvik Blandakor og Lars Eggen må informeres om status på rekrutteringsfilmen. Astrid snakker med Jon Anders</p>	Astrid
<p>Sak 49/ 22 <b>Aktivitetsplan 2022</b></p>	<p>19.06 «FinnFramFest» i Spektrum. Bruker filmopptak/ deler ut brosjyre</p> <p><del>26.08</del> <b>NY DATO 28.08.22</b> Kor Ildsjel, kl. 18.00, Ni Muser</p>	<p>Astrid/ Marianne</p> <p>Astrid</p>

	<p>04.09 — Dagsseminar for tillitsvalgte i kor (går ut)</p> <p>06.09 Digitalt frokostmøte for dirigenter</p> <p>16.09 Kulturnatt i Vår Frue kirke Trine sender ut invitasjon laget av Astrid.</p> <p>23.09 Norges Korforbund markerer frivillighetsåret. Hva gjør NKST? Oppfordre kor til å synge i sitt nærmiljø? Presentere innsendte opptak/ bilder fra kor på SOME?</p> <p>24.-25.09 Kurs i konkurranseforberedelse med Tove Ramlo-Ystad, arr. Fonoko</p> <p>5.-6.11 Kurs Konsertdesign ved Astrid Vang</p> <p>Desember julekonserter (Grytekonserter) på Julemarkedet</p> <p>Se oppdatert plan på Teams.</p>	
Sak 50/ 22 <b>Aktiviteter 2023 - 100 år!</b>	Se plan på Teams	
Sak 51/ 22 <b>Undersøkelse KOR OG KORONA</b>	<b>Vedtak:</b> saken utsettes til neste styremøte.	
52 / 22 <b>Annet</b>	<p><b>Utvelgelse av NKST sin KORILDSJEL</b> Vi mottok forslag på 6 korildsjeler. Marianne og Elisabeth var inhabile, og deltok ikke i utvelgelsen. Etter en oppsummering rundt de nominerte på bakgrunn av begrunnelse for nominering foretok styret en hemmelig avstemming. Det var stor enighet om en kandidat. Dette offentliggjøres 26. august.</p> <p>26. august 2022 Vi inviterer de nominerte + 1 fra de nominerte sitt kor. Astrid lager en invitasjon. Styret, Tove og Trine deltar.</p> <p>Alle de 6 nominerte får tildelt diplom, blomster til NKST sin representant.</p> <p>Forslag på musikalsk innslag fra Tove? Bestille 5 diplomer til de nominerte</p>	<p>Astrid</p> <p>Tove Trine</p>

	<p><u>Saker som ble utsatt til neste styremøte:</u>  Oppfølging av saker fra Landsmøte NK/ Instruks valgkomite</p> <p>Mulig samarbeid med Norges Korforbund Øvre Gauldal</p> <p>Søknadsskjema for stipend til musikalsk utvikling (Gunnar)</p> <p><b>Bel Canto</b>  Innspill om veien videre fra Karen Ervik  Innspill til neste utgave  Nytt medlem i Bel Canto da Vilde flytter til Oslo</p>	
	<p><b>Forslag på dato for neste styremøte</b></p>	<p>Astrid</p>

170622/  
referent TLA